image1.emf
22.12.2022 г. №75 - П   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЛАРСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ   В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НЫГДА» от 08.12.2020 г. №56 - п «О ПРИЗНАНИИ  НУЖДАЮЩИМИСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ  И ПОСТАНОВКИ НА УЧЕТ»     Рассмотрев заявление и обследовав жилищные условия гражданина  Алексеева Вадима Олеговича,   проживающего по адресу Иркутская область,  Аларский район, д. Ныгда, ул. Комсомольская, 11 на основании ст. 51 Жилищного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования «Ныгда»:     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.Внести дополнение   в постанов ление от 08.12.2020   г. № 56 - п   «О  признании нуждающимися в улучшении жилищных условий и постановки на учет»   Пункт 1. и зложить в новой  редакции  «1. На основании решения жилищной  комиссии признать г ражданина Алексеева Вадима Олеговича и его семью в  составе:   Алексеева Анжелика Витальевна  –   жена;   Алексеева Алтана Вадимовна  –   дочь,   А лексеев Арсалан Вадимович  –   сын,   Алексеева Арина Вадимовна  –   дочь.   нуждающимися в улучшении жилищных условий и принять на учёт в  качестве нуждающейся в жилом помещении .» .   2. Опублико вать настоящее постановление в печатном средстве массовой  информации «Ныгдинский вестник».   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста.       И.о. главы муниципального образования «Ныгда»   Т.М. Степанова

Microsoft_Word_Document1.docx
22.12.2022 г. №75-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» от 08.12.2020 г. №56-п «О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩИМИСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ И ПОСТАНОВКИ НА УЧЕТ»

Рассмотрев заявление и обследовав жилищные условия гражданина Алексеева Вадима Олеговича, проживающего по адресу Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Комсомольская, 11 на основании ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнение в постановление от 08.12.2020 г. № 56-п «О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий и постановки на учет»

Пункт 1. изложить в новой редакции «1. На основании решения жилищной комиссии признать гражданина Алексеева Вадима Олеговича и его семью в составе:

Алексеева Анжелика Витальевна – жена;

Алексеева Алтана Вадимовна – дочь,

Алексеев Арсалан Вадимович – сын,

Алексеева Арина Вадимовна – дочь.

нуждающимися в улучшении жилищных условий и принять на учёт в качестве нуждающейся в жилом помещении.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста.

И.о. главы муниципального образования «Ныгда»

Т.М. Степанова